
3

長万部町×東京理科大学地方創生事業レポート長万部町×東京理科大学地方創生事業レポート長万部町×東京理科大学地方創生事業レポート

　先月の「レポート」でお知らせしたとおり、長万部アグリ㈱のミニトマト
（「ENRICH MINI TOMATO」）が、「一般財団法人格付けジャパン研究機構」
という格付け機関によって行われた、データに基づく分析で、日本一と格付け
されましたが、２月末には授賞式が行われ、右写真の認定証が授与されました。
　この日本一との評価を嬉しく思
うと共に、平素よりご愛顧、応援
頂いている長万部町内の皆さまの
お蔭と、感謝申し上げます。
　今後も、より良いミニトマトの
出荷に努めて参りますので、引き
続き、よろしくお願い申し上げます。

　東京理科大学の長万部キャンパスが春休み入りした２月下旬
以降、写真の熱交換器で、長万部町の温泉熱を利用して温めら
れた水のハウス内循環が開始されました。地方創生事業で設置
した「保温機能の高い温泉送水管」で、熱利用が可能となった
ものです。

　「ENRICH TOMATO」のミニトマト及びジュースのセット（右写真）の長万
部町の「ふるさと納税返礼品」、町外にお住まいのお知り合いの方がいらしたら、
是非お奨め頂けます様、お願い致します。長万部町のふるさと納税に貢献できる様、
努めて参ります。

●長万部アグリ株式会社のミニトマトの格付け機関での表彰

●トマトハウス内の、温泉熱利用の開始

●ふるさと納税継続中

■お問い合せについては、以下までお願いします。
トマト事業関連 ： 長万部アグリ株式会社　　☎ 070－4800－6833

 https://www.oshamambe-agri.co.jp


